
25.5.2012 23.53TELESTEN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Sivu 1 / 15https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=366041&messageId=437267

Julkaistu: 2002-02-05 13:00:00 CET

Teleste - Tilinpäätöstiedote 
TELESTEN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Teleste Oyj        Pörssitiedote 5.2.2002    klo 14.00          1(1)

TELESTEN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

TELESTE KASVOI KANNATTAVASTI

Markkinaosuuden kasvu kompensoi markkinoiden laskua

Telesten tuloskehitys vuonna 2001(vertailukelpoinen jatkuva
liiketoiminta, myydyn Educational-liiketoiminnan luvut eivät ole
mukana)

-    Liikevaihto kasvoi 17% ja oli 93,0 miljoonaa euroa (79,1 Me)
-    Liiketulos kasvoi 10%  12,5 miljoonaan euroon (11,4 Me)
-    Tulos rahoituserien jälkeen kasvoi 15% 11,8 miljoonaan euroon
     (10,2 Me)
-    Tilikauden voitto kasvoi 44% 12,6 miljoonaan euroon (8,7 Me)

Teleste-konsernin liikevaihto myyty liiketoiminta mukaan lukien oli
102,6 miljoonaa euroa (99,4 Me) ja liiketulos 13,8 miljoonaa euroa
(12,2 Me). Tilikauden voitto oli 13,5 miljoonaa euroa (8,6 Me) ja
osakekohtainen tulos 0,53 euroa (0,44 e). Sijoitetun pääoman
tuottoprosentti oli 27,4 % ja oman pääoman tuottoprosentti 28,9 %.
Liiketoiminnan kassavirta oli 30,6 miljoonaa euroa (0,6 Me).

Teleste saavutti vuonna 2001 tärkeimmät tavoitteensa: kasvu oli
kannattavaa, pääoman käyttö tehostui ja liiketoiminta fokusoitiin
ydinosaamisalueeseen, kun Educational-liiketoiminta myytiin.

Hallituksen toimintakertomus

Muutokset konsernirakenteessa

Teleste myi joulukuussa Educational-liiketoiminnan ja jäi uuteen
yhtiöön 17 prosentin omistusosuudella. Kaupasta syntyi
4,7 miljoonan euron satunnainen tuotto. Kyseisen liiketoiminnan luvut
ovat konsernin luvuissa 18.12.2001 saakka. Telesten liiketoiminta
jaettiin vuoden lopulla kahteen liiketoimintayksikköön : Broadband
Cable Networksiin ja Video Networksiin.

Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto nousi 3,2 prosenttia 102,6 miljoonaan euroon
(99,4 milj. euroa). Liiketulos puolestaan kasvoi 13,2 prosenttia 13,8
miljoonaan euroon (12,2 milj. euroa). Tilikauden voitto oli 13,5
miljoonaa euroa (8,6 milj.euroa). Konsernin osakekohtainen tulos oli
0,53 euroa (0,44 euroa). Sijoitetun pääoman tuottoprosentti oli 27,4
prosenttia (31,4 prosenttia) ja oman pääoman tuottoprosentti 28,9
prosenttia (31,4 prosenttia).

Edelliseen vuoteen nähden vertailukelpoiset luvut saadaan, kun vuoden
2000 luvuista on poistettu Home Networks- ja Educational -
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liiketoiminnat ja jälkimmäinen myös vuoden 2001 luvuista. Tällöin
konsernin jatkuvan liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 17,0 prosenttia
93,0 miljoonaan euroon (79,5 milj. euroa). Broadband Cable Networksin
liikevaihto nousi 12,1 prosenttia 79,5 miljoonaan euroon ja Video
Networks-liiketoimintayksikön liikevaihto puolestaan kasvoi 57,0
prosenttia 13,5 miljoonaan euroon.

Konsernin vertailukelpoinen liiketulos kasvoi 10,2 prosenttia 12,5
miljoonaan euroon (11,4 milj. euroa) ja tilikauden voitto 43,8
prosenttia 12,6 miljoonaan euroon (8,7 milj.euroa). Myynti painottui
normaalia enemmän matalampikatteisempiin kuitulinkkeihin ja
vahvistimiin. Kuluneen vuoden aikana jatkettiin panostuksia
tulevaisuuden kasvun edellytysten rakentamiseen. Uusia toimipisteitä
avattiin vuoden aikana Intiaan, Brasiliaan, Yhdysvaltoihin ja Puolaan.
Erityistä huomiota kiinnitettiin yrityksen kiinteiden kustannusten
hallintaan sekä pääoman tehokkaaseen käyttöön.

Konsernin jatkuvan liiketoiminnan saadut tilaukset laskivat 5,2
prosenttia 87,2 miljoonaan euroon. Broadband Cable Networksin saadut
tilaukset olivat 74,2 miljoonaa euroa, joka oli 9,4 prosenttia
edellisvuotta pienempi. Video Networksin saadut tilaukset puolestaan
kasvoivat 29,6 prosenttia 13,0 miljoonaan euroon. Tilauskanta oli
vuoden lopussa 17,8 miljoonaa euroa.

Broadband Cable Networksin markkinatilanne heikkeni keväästä lähtien,
kun asiakkaat lykkäsivät uusien investointiensa aloittamisia. Teleste
kasvatti kuitenkin markkinaosuuttaan kiristyneessä
kilpailutilanteessa, minkä seurauksena vaikean markkinatilanteen
vaikutuksia Telesten liikevaihtoon ja tulokseen onnistuttiin
lieventämään. Vuoden aikana solmittiin mm. Telesten historian suurin
kaapeliverkon kokonaistoimitussopimus englantilaisen OMNE
Communicationsin kanssa. Myös Ranskan suurimmalta
kaapelioperaattorilta Noosilta saadut tilaukset vahvistivat
merkittävästi Telesten markkina-asemaa.

Video Networksin markkinatilanne säilyi koko vuoden ajan hyvänä.
Kilpailuasemaa vahvisti etenkin heinäkuussa solmittu koko Telesten
kaikkien aikojen suurin toimitussopimus englantilaisen British
Telecomin kanssa.

Viimeisellä vuosineljänneksellä jatkuvan liiketoiminnan saadut
tilaukset kasvoivat 11,4 prosenttia edellisestä neljänneksestä 21,2
miljoonaan euroon, mutta olivat 19,8 prosenttia alemmat kuin edellisen
vuoden viimeisellä neljänneksellä. Liikevaihto nousi 5,6 prosenttia
edellisestä neljänneksestä 24,4 miljoonaan euroon, mutta laski 9,0
prosenttia verrattuna vuotta aiempaan neljännekseen. Liiketulos parani
28,3 prosenttia edellisestä neljänneksestä 4,2 miljoonaan euroon,
mutta pieneni 17,7 prosenttia edellisen vuoden viimeiseen
neljännekseen verrattuna.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tilikauden tuotekehitysmenot olivat jatkuvan liiketoiminnan osalta 8,4
miljoonaa euroa (8,0 milj.euroa) ja kokonaisuudessaan 9,2 miljoonaa
euroa (8,6 milj. euroa), jotka kirjattiin kuluiksi. Tuotekehityksen
pääpainopistealueena oli edelleen digitaalisten tuoteperheiden
jatkokehitys.

Tilikauden investoinnit olivat 3,7 miljoonaa euroa (3,1 milj. euroa).
Ne kohdistuivat lähinnä tietotekniikkaan sekä tuotannon koneisiin ja
mittalaitteisiin.

Edellä mainittuihin investointeihin ei sisälly sijoitus Educational-
liiketoiminnan ostaneeseen yhtiöön, josta Telestellä on 17 %
omistusosuus.
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Rahoitus

Konsernin maksuvalmius oli tilikaudella hyvä. Teleste sopi toukokuussa
40 miljoonan euron syndikoidusta luottojärjestelystä Nordean, Svenska
Handelsbankenin ja LB-Kielin kanssa. Järjestely on voimassa viisi
vuotta.  Kassavarat olivat vuoden lopussa 26,9 miljoonaa euroa.
Konsernin omavaraisuusaste oli 44,5 % (42,7 %) ja velkaantumisaste
-20,5 % (51,1 %).  Konsernilla oli 31.12. korollista velkaa 20,0
miljoonaa euroa.

Konsernin politiikkana on kattaa ennakoidut valuuttakurssiriskit
olennaisilta osin vähintään kuusi kuukautta eteenpäin.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli vuoden aikana keskimäärin 594 henkilöä
(616). Vuoden lopussa palveluksessa oli 539 henkeä, joista ulkomailla
79 henkilöä. Jatkuvan liiketoiminnan henkilöstö kasvoi 51 henkilöllä.
Lisäykset kohdistuivat erityisesti tuotekehitykseen sekä myyntiin ja
markkinointiin.

Sivuliikkeet

Emoyhtiöllä on sivuliikkeet Kiinassa, Intiassa, Hollannissa,
Tanskassa, Belgiassa, Puolassa, Espanjassa, Ranskassa ja Singaporessa.

Yhtiökokouksen päätökset

Teleste Oyj:n 6.4.2001 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden
2000 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja
toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen
mukaisesti osingoksi 0,12 euroa osakkeelta.

Telesten hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Vennamo,
varapuheenjohtajaksi Tapio Hintikka sekä jäseniksi Tero Laaksonen ja
Risto Hautamäki.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan omia osakkeita,
luovuttamaan omia osakkeita ja korottamaan osakepääomaa. Teleste
aloitti varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antaman valtuutuksen
mukaiset omien osakkeiden ostot kesäkuussa. Vuoden lopussa yhtiön
hallussa oli 400.000 omaa osaketta. Yhtiökokouksen hallitukselle
antamia valtuutuksia omien osakkeiden luovutuksesta ja osakeannista ei
ole käytetty.

Yrityksen johto ja tilintarkastajat

Yhtiön hallituksen puheenjohtajana toimi Pekka Vennamo.  Hallituksen
jäseninä toimivat Tero Laaksonen sekä 6.4. alkaen Tapio Hintikka
varapuheenjohtajana ja Risto Hautamäki jäsenenä. Matti Suutarinen,
Heikki Keränen ja Asko Schrey toimivat hallituksen jäsenenä 6.4. asti.
Tilintarkastajina jatkoivat KHT Johan Kronberg ja SVH
PricewaterhouseCoopers Oy. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Timo
Toivila.

Osakepääoman  muutokset

Telesten vuoden 1997 optiolainan perusteella merkittiin vuoden aikana
yhteensä 285.880 osaketta, jonka jälkeen yhtiön osakepääoma oli
6.759.192 euroa jakautuen 16.897.980 osakkeeseen.

Telesten vuoden 1997 optio-ohjelman optiotodistuksilla aloitettiin
kaupankäynti Helsingin Pörssissä 3.9.2001 alkaen.



25.5.2012 23.53TELESTEN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Sivu 4 / 15https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=366041&messageId=437267

Näkymät vuodelle 2002

Kotien nopeiden internet-yhteyksien ja interaktiivisen digitaalisen
television kysyntä kasvaa voimakkaasti lähivuosina.
Kaapelioperaattoreiden on välttämätöntä investoida verkkoihinsa
pysyäkseen mukana kilpailussa. Vaikka investointien lykkäyksiä
todennäköisesti edelleen tapahtuu, uskotaan markkinoiden alkavan elpyä
vuoden 2002 loppupuolella tai alkuvuonna 2003. Suoritettu
konsernirakenteen strukturointi ja keskittyminen ydinliiketoimintaan
ovat parantaneet kilpailukykyä ja luoneet edellytykset markkinoita
nopeamalle kannattavalle kasvulle. Vahvistaakseen edelleen
kilpailuasemaansa Teleste jatkaa panostuksia tuotekehitykseen sekä
myyntiverkon vahvistamiseen.

Alkuvuonna markkinatilanne on vielä vaikea ja ensimmäisen
vuosineljänneksen odotetaan jäävän edellisvuotta heikommaksi. Koko
vuoden osalta liikevaihdon ja tuloksen arvioidaan olevan viime vuoden
tasolla. Nähtävissä olevan investointipatoutuman mahdollinen
purkautuminen jo tänä vuonna luo hyvät edellytykset kasvulle ja
tuloksen parantamiselle.

Voitonjako ehdotus

Konsernitaseen mukaiset voitonjakokelpoiset varat olivat 25,9
miljoonaa euroa. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat
13.061.160,07 euroa. Hallitus ehdottaa, että osinkona jaetaan
2.639.676,80 euroa eli 0,16 euroa osaketta kohden ja että jäljelle
jäävät voittovarat 10.421.483,27 euroa jätetään voittovarojen tilille.

5.2.2002

Teleste Oyj   Timo Toivila
Hallitus   Toimitusjohtaja

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2001

1000 euroa                                        2001      2000

LIIKEVAIHTO                                       102 606   99 448
Valmistevarastojen muutos                         628       3 245
Liiketoiminnan muut tuotot                        1 349     1 145

Materiaalit ja palvelut                           -44 817   -46 575
Henkilöstökulut                                   -25 569   -23 570
Poistot ja arvonalennukset                        -2 977    -3 269
Liiketoiminnan muut kulut                         -17 398   -18 216

Liiketulos                                        13 821    12 208

Rahoitustuotot ja -kulut                          -716      -1 268

Tulos rahoituserien jälkeen                       13 106    10 941

Satunnaiset erät                                  4 744     1 377

Tulos ennen veroja                                17 850    12 317

Tilinpäätössiirrot                                0         0
Välittömät verot                                  -4 360    -3 682

Tilikauden tulos                                  13 490    8 636
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Teleste ilman myytyjä liiketoimintoja

Vuonna 2000 myytiin Home Networks liiketoiminta ja vuonna 2001
Educational liiketoiminta.
Alla olevassa pro forma -laskelmassa on esitetty Teleste Oyj ilman
myytyjä liiketoimintoja.
Myydyt liiketoiminnot eliminoitu liikevaihdosta ja liiketuloksesta.
Liiketuloksen eliminoinnin vaikutus huomioitu veroissa.

1000 euroa
                                        2001      2000      Muutos

Liikevaihto                             92 960    79 476    17,0 %
Liiketulos                              12 521    11 357    10,2 %
Tulos rahoituserien jälkeen             11 806    10 241    15,3 %
Tulos ennen veroja                      16 550    11 618    42,5 %
Tilikauden tulos                        12 567    8 740     43,8 %
EPS                                     0,47      0,44      6,6 %

TASE 31.12.2001
                                                  2001      2000
1000 euroa

Pysyvät vastaavat
     Aineettomat hyödykkeet                       52        52
     Konserniliikearvo                            5 808     6 664
     Aineelliset hyödykkeet                       8 050     7 799
     Sijoitukset                                  5 864     58
     Pitkäaikaiset saamiset                       3 390     3 324
                                                  23 164    17 897
Vaihtuvat vastaavat
     Vaihto-omaisuus                              11 583    13 450
     Lyhytaikaiset saamiset                       15 181    24 905
     Rahoitusarvopaperit                          19 800    700
     Rahat ja pankkisaamiset                      7 143     6 653
                                                  53 707    45 708

Vastaavaa yhteensä                                76 871    63 605

Oma pääoma
     Osakepääoma                                  6 759     6 645
     Ylikurssirahasto                             1 136     1 056
     Omien osakkeiden rahasto                     4 746     0
     Edellisten tilikausien tulos                 12 418    10 469
     Tilikauden tulos                             13 490    8 636
                                                  38 549    26 806

Tilinpäätössiirtojen kertymä                      0         0

Pakolliset varaukset                              1 463     1 822

Vieras pääoma
     Pitkäaikainen vieras pääoma                  20 148    6 038
     Lyhytaikainen vieras pääoma                  16 711    28 939
                                                  36 859    34 977

Vastattavaa yhteensä                              76 871    63 605

RAHOITUSLASKELMA
                                                  2001      2000
LIIKETOIMINTA
     Liiketulos                                   13 821    12 208
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     Oikaisut liiketulokseen                      2 618     3 539
     Nettokäyttöpääoman muutos                    14 522    -11 836
     Saadut korot                                 589       232
     Maksetut korot                               -1 011    -936
     Saadut osingot                               25        6
     Muut rahoituserät                            -318      -570
     Maksetut verot                               -4 360    -3 668
     Satunnaiset erät                             4 744     1 667

LIIKETOIMINNAN KASSAVIRTA                         30 630    642

INVESTOINNIT
     Muun käyttöomaisuuden ostot                  -3 713    -3 102
     Myydyt konserniyhtiöt                        0         572
     Muun käyttöomaisuuden myynti                 0         113

INVESTOINTIEN KASSAVIRTA YHTEENSÄ                 -3 713    -2 417

KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA                       26 917    -1 775

RAHOITUS
     Pitkäaikaisten lainojen muutos               14 110    -1 031
     Pitkäaikaisten saamisten muutos              -66       -3 324
     Lyhytaikaisen rahoituksen muutos             -15 159   11 570
     Maksetut osingot                             -1 994    -1 609
     Saadut ja maksetut konserniavustukset        0         0
     Osakeanti                                    194       350
     Muut                                         334       -63
     Omat osakkeet                                -4 746    0

RAHOITUS YHTEENSÄ                                 -7 327    5 893

LIKVIDIEN VAROJEN MUUTOS                          19 590    4 118
     Likvidit varat 1.1.                          7 353     3 235
     Likvidit varat 31.12.                        26 943    7 353

Tuloslaskelman ja taseen liitetiedot 31.12.2001

                                                  2001      2000
1. Liikevaihto ja saadut tilaukset

Liikevaihto liiketoiminnoittain
Broadband Cable Networks                          79 501    70 906
Video Networks                                    13 459    8 570
                                                  92 960    79 476
Myydyt liiketoiminnot                             9 646     19 972
Yhteensä                                          102 606   99 448

Saadut tilaukset
Broadband Cable Networks                          74 153    81 871
Video Networks                                    13 009    10 037
                                                  87 162    91 908
Myydyt liiketoiminnot                             10 574    17 198
Yhteensä                                          97 736    109 106

Liikevaihto markkina-alueittain

Suomi                                             13 741    9 005
Pohjoismaat                                       20 232    20 580
Muu EU                                            52 962    57 965
Muu Eurooppa                                      6 659     4 478
Pohjois-Amerikka                                  4 143     1 645
Aasia                                             3 286     4 418
Muu maailma                                       1 583     1 357
Yhteensä                                          102 606   99 448
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2. Liiketoiminnan muut tuotot

Käyttöomaisuuden myyntivoitot                     0         17
Tuotekehitysavustukset ja muut                    1 290     658
SPP tuloutus                                      59        470
Konsernivelotukset                                0         0
Yhteensä                                          1 349     1 145

3. Materiaalit ja palvelut

Ostot                                             38 780    45 977
Raaka-ainevaraston muutos                         1 128     -3
089
                                                  39 908    42 888
Ulkopuoliset palvelut                             4 909     3 687
Yhteensä                                          44 817    46 575

4. Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot                                20 866    18 976
Eläkekulut                                        3 063     2 494
Muut henkilösivukulut                             1 640     2 100
Yhteensä                                          25 569    23 570

Palkat ja palkkiot toimitusjohtajille ja          760       678
hallituksen jäsenille

Henkilöstö tilikauden lopussa                     539       562
Henkilöstö keskimäärin                            594       616

Henkilöstö toiminnoittain tilikauden lopussa

Tuotekehitys                                      138       115
Tuotanto ja materialihallinto                     260       259
Myynti ja markkinointi                            109       85
Talous ja tietotekniikka                          32        29
Yhteensä                                          539       488
Myydyt liiketoiminnot                             0         74
Yhteensä                                          539       562

5. Suunnitelman mukaiset poistot

Muut pitkävaikutteiset menot                      431       317
Rakennukset                                       272       256
Koneet ja kalusto                                 1 418     1 840
Konserniliikearvo                                 856       856
Yhteensä                                          2 977     3 269

6. Liiketulos liiketoiminnoittain

Jatkuvat liiketoiminnot                           12 521    11 357
Myydyt liiketoiminnot                             1 300     851
Yhteensä                                          13 821    12 208

7. Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot                                       589       232
Korkotuotot konserniyhtiöiltä                     0         0
Korkokulut                                        -1 011    -936
Korkokulut konserniyhtiöille                      0         0
Rahoituksen kurssierot                            134       -212
Sijoitusten arvonmuutokset                        0         0
Muut rahoitustuotot ja -kulut                     -452      -358
Osinkotuotot, konserniyhtiöiltä                   0         0
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Osinkotuotot, ulkopuolisilta                      25        6
Yhteensä                                          -716      -1 268

8. Satunnaiset erät

Tuotot
Saadut konserniavustukset                         0         0
Home Networks liiketoiminnan myynti               0         1 377
Educational liiketoiminnan myynti                 4 744     0
Yhteensä                                          4 744     1 377

9. Tilinpäätössiirtojen kertymä ja laskennalliset verovelat ja -
saamiset emoyhtiössä

10. Tilikauden verot

Laskennallisen verosaamisen/-velan muutos         166       -446
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta               4 194     4 128
Yhteensä                                          4 360     3 682

11. Aineettomat- ja aineelliset hyödykkeet

     Aineettomat hyödykkeet             Aineelliset hyödykkeet
Aineettomat Konserni-Yhteensä Maa- Raken-Koneet ja Muut pitkä- Yht
oikeudet    liikearvo         alueetnukset kalusto vaikutteiset
                                                   menot
Hankintameno 1.1.
52        14 585    14 637    108  4 936 8 604    1 147     14 795
Muuntoero
0         0         0         0    0     0        0         0
Lisäykset
0         0         0         0    55    1 756    837       2 648
Vähennykset
0         0         0         0    -113  -177     -14       -304
Siirrot erien välillä
0         0         0         0    0     0        0         0
Hankintameno 31.12.
52        14 585    14 637    108  4 878 10 183   1 970     17 139

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.
0         7 921     7 921     0    806   5 641    549       6 996
Muuntoero
0         0         0         0    0     0        0         0
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot
0         0         0         0    0     -28      0         -28
Tilikauden poistot
0         856       856       0    272   1 418    431       2 121
Kertyneet poistot 31.12.
0         8 777     8 777     0    1 078 7 031    980       9 089

Kirjanpitoarvo 31.12.2001
52        5 808     5 860     108  3 800 3 152    990       8 050

Koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2001        3 152
Koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2000        2 963

12. Sijoitukset

               Osakkeet       Osakkeet  Omat      Saamiset  Yhteensä
               omistusyhteys- muut      osakkeet  muut
               yrityksissä
Hankintameno 1.1.   0         45        0         13        58
Muuntoero           0         0         0         0         0
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Lisäykset           0         1 080     4 746     0         5 826
Vähennykset         0         -7        0         0         -7
Siirrot erien välillä 0       0         0         -13       -13
Hankintameno 31.12. 0         1 118     4 746     0         5 864

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.
                    0         0         0         0         0
Muuntoero           0         0         0         0         0
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot
                    0         0         0         0         0
Tilikauden poistot  0         0         0         0         0
Kertyneet poistot 31.12.
                    0         0         0         0         0
Kirjanpitoarvo 31.12.2001
                    0         1 118     4 746     0         5 864

13. Pitkäaikaiset saamiset

Pitkäaikaiset saamiset konserniyrityksiltä        0         0
Pitkäaikaiset saamiset muilta                     3 390     3 324
Yhteensä                                          3 390     3 324

14. Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet                              4 445     6 325
Keskeneräiset tuotteet                            3 691     4 433
Valmiit tuotteet                                  3 447     2 692
Yhteensä                                          11 583    13 450

15.  Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset                                    13 414    22 333
Myyntisaamiset konserniyhtiöiltä                  0         0
Lainasaamiset konserniyhtiöiltä                   0         0
Muut saamiset                                     495       626
Laskennallinen verosaaminen, liite 23             193       359
Siirtosaamiset                                    1 079     1 587
Yhteensä                                          15 181    24 905

16.  Likvidit varat

Yritystodistukset                                 19 800    700
Rahat ja pankkisaamiset                           7 143     6 653

17. Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset

Osakepääoma 1.1.                                  6 645     6 439
Uusmerkinnät                                      114       206
Alennus                                           0         0

Osakepääoma 31.12.                                6 759     6 645

Ylikurssirahasto 1.1.                             1 056     912
Emissiovoitto                                     80        144
Siirto osakepääomasta                             0         0
Ylikurssirahasto 31.12.                           1 136     1 056

Omien osakkeiden rahasto 1.1.                     0         0
Lisäys                                            4 746     0
Omien osakkeiden rahasto 31.12.                   4 746     0

Edellisten tilikausien voittovarat 1.1.           19 105    12 110
Tilikauden muuntoero                              53        -32
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Osingonjako                                       -1 994    -1 609
Siirto omien osakkeiden rahastoon                 -4 746    0
Edellisten tilikausien voittovarat 31.12.         12 418    10 469
Kauden tulos                                      13 490    8 636
Kertyneet voittovarat 31.12.                      25 908    19 105
Yhteensä                                          38 549    26 806

Voitonjakokelpoiset varat                         25 908    19
105

Emoyhtiön osakepääoma koostuu yhdestä osakesarjasta ja jakaantuu
16.897.980 samanlajiseen osakkeeseen.

18. Pakolliset varaukset

Takuuvaraukset                                    937       1 025
Työttömyyseläkevaraukset                          178       321
Liiketoimintojen rakennemuutokset                 232       268
Muut                                              116       208
Yhteensä                                          1 463     1 822

19. Pitkäaikainen vieras pääoma

Optiolainat                                       148       152
Optiolainat konserniyhtiöiltä                     0         0
Lainat rahoituslaitoksilta                        20 000    5 886
Yhteensä                                          20 148    6 038

Velat, jotka erääntyvät yli 5 v:n kuluttua        0         1 177
20. Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahalaitoksilta                            0         15 159
Saadut ennakot                                    942       888
Ostovelat                                         4 809     5 045
Ostovelat konserniyrityksille                     0         0
Muut velat                                        4 048     1 398
Muut velat konserniyrityksille                    0         0
Siirtovelat                                       6 912     6 450
Yhteensä                                          16 711    28 939

21. Annetut vakuudet

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä  kiinteistöön
Rahalaitoslainat                                  0         21 045

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnitys
Rahalaitoslainat                                  20 000    0
Leasingvastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat              298       296
Myöhemmin maksettavat                             388       321
                                                  686       617

Vuokravastuut toimitiloista                       814       772
Muut omasta puolesta annetut vakuudet
Annetut kiinteistökiinnitykset                    2 985     13 638
Yrityskiinnitys                                   40 000    0

Muut vastuusitoumukset omasta puolesta
Pankkitakaukset                                   1 152     537

Muut vastuusitoumumukset
Takaukset muiden puolesta                         41        0

22. Johdannaissopimukset
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Termiinisopimusten kohdearvo                      24 619    22 515
Termiinisopimusten käypä arvo                     359       -803
Termiinisopimuksia käytetään ainoastaan liiketoiminnan
valuuttakurssiriskiltä suojautumiseen.

23.  Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka tilinpäätössiirroista    532       541
Laskennallinen verosaaminen yhdistelyistä         -171      -156
Laskennallinen verosaaminen jaksotuseroista       -554      -744
Yhteensä                                          -193      -359
24. Konsernin ja emoyhtiön omistamat yritykset

                                        Konsernin           Emoyhtiön
                                        omistusosuus   omistusosuus

Teleste Norge A/S, Oslo, Norja               100            100
Teleste Försäljning AB, Malmö, Ruotsi        100            100
Teleste UK Ltd, Cambridge, Englanti          100            100
Teleste Kaurakatu Oy, Turku, Suomi           100            100
Teleste GmbH, Hannover, Saksa                100            100
Suomen Yhteisantennit Oy, Turku, Suomi       100            100
Kaavisio Oy, Turku, Suomi                    100            100
Kaavisio Norge A/S, Oslo, Norja              100            0
Teleste  LLC, Texas, USA                     100            100
Kaavisio France  S.A., Pariisi, Ranska       100            0

25. Omat osakkeet

                              Määrä     Nimellisarvo   Osuus     Osuus
                              Kpl       Eur            osake-  äänistä
                                                       pääomasta

Emoyhtiö omistaa 31.12.2001 omia osakkeita
                              400 000   160 000        2,4 %     2,4 %

Emoyhtiö on tilikauden aikana ostanut omia osakkeita seuraavasti :
Aika                Määrä     Nimellisarvo   Suoritettu    Suoritettu
                    Kpl       Eur            vastike        vastike
                                             (keskiarvo)(vaihteluväli)

Kesäkuu             16 650    6 660          11,47     11,40-11,50
Heinäkuu            249 700   99 880         12,41     11,50-13,70
Elokuu              33 650    13 460         14,39     14,00-14,79
Syyskuu             100 000   40 000         9,71      9,15-10,00

Yhteensä            400 000   160 000        11,86     9,15-14,79

26. Omistus

Suurimmat omistajat 31.12.2001

                                                  Kpl       Osuus
                                                       osakkeista

OP-rahastot                                       861 530   5,1 %
     OP-Delta                      390 050
     OP-Tuotto                     181 950
     OP-Pirkka                     142 600
     OP-Spektri                    89 000
     Osuuspankkien tutkimussäätiö  15 300
     Henkivakuutusyhtiö Aurum      13 900
     Opstock Private               13 350
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     Opstock Finland Index         7 780
     Opstock RM Optimus            5 800
     Kyösti Haatajan Säätiö        1 800
Nordea rahastot                                   848 750   5,0 %
     Nordea Optima.fi              246 700
     Nordea Nordic Small Cap       182 350
     Nordea Fennia                 153 100
     Nordea Henkivakuutus Suomi Oy 100 000
     Nordea Avanti                 62 100
     Nordea Pankki Suomi Oy        50 000
     Nordea Pro Suomi              33 050
     Nordea Fennia Plus            21 450
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen          840 350   5,0 %
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo        789 150   4,7 %
Sampo                                             582 610   3,4 %
     Vakuutusyhtiö Sampo           141 147
     Mandatum Global Tech          78 100
     Sampo Suomi Osake             76 200
     Sampo Teollisuusvakuutus      73 053
     Mandatum Suomi Kasvuosake     62 050
     Mandatum Pankkiiriliike Oy    36 298
     Sampo Eurooppa Yhdistelmä     33 000
     Mandatum Nordic IT Small Firm 30 700
     Sampo Suomi Yhteisöosake      25 000
     Sampo Globaali Yhdistelmä     20 000
     Mandatum Neutral              4 162
     Sampo sektorit (Suomi)        2 900
Kuntien eläkevakuutus                             533 500   3,2 %
Alfred Berg rahastot                              411 000   2,4 %
     Alfred Berg Small Cap         128 100
     Alfred Berg Portfolio         106 400
     Alfred Berg Finland           103 500
     Alfred Berg Optimal           73 000
Teleste Oyj                                       400 000   2,4 %
FIM rahastot                                      335 000   2,0 %
     FIM Forte                     209 050
     FIM Fenno                     71 100
     FIM Tekno                     51 500
     FIM Nordic                    3 350
Valtion eläkerahasto                              280 000   1,7 %
Hallintarekisteröidyt                             6 110 880 36,2 %
Muut                                              4 905 210 29,0 %

Yhteensä                                          16 897 980 100,0 %

Osakkeenomistajat omistusmäärän mukaan 31.12.2001
Osakkeita      Omistajien      Osakkeiden     Osuus     Osuus
               määrä           määrä     omistajista, % osakkeista, %

1 - 1.000           4 227     1 026 976      89,4 %    6,1 %
1.001 - 10.000      387       1 269 745      8,2 %     7,5 %
10.001 - 100.000    88        3 301 552      1,9 %     19,5 %
100.001 -           24        11 299 707     0,5 %     66,9
%

Yhteensä            4 726     16 897 980          100,0 %   100,0 %

Osakkeenomistajat sektoreittain 31.12.2001

Yritykset                               7,3 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset          59,9 %
Julkisyhteisöt                          18,0 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt     4,9 %
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Kotitaloudet                            9,2 %
Ulkomaat                                0,8 %

Yhteensä                                100,0 %

Johdon omistus
                                        kpl       Osuus osakkeista ja
                                                  äänivallasta
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet  66 700    0,4 %

Optio-ohjelmat

Optioiden perusteella on oikeutettu merkitsemään uusia osakkeita

                                        Osake-    Osuus osakkeista ja
                                        määrä     äänivallasta
                                                  optioiden käytön
                                                  jälkeen
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet       110 000   0,6 %
Muut lainan haltijat                         748 520   4,1 %
Konsernin hallussa vuoden 1997 ohjelmasta    21 000    0,1 %
Konsernin hallussa vuoden 2000 ohjelmasta    387 500   2,1 %
Yhteensä                                     1 267 020 7,0 %

Yhtiökokous päätti 14.11.1997 laskea liikkeelle optiolainan Telesten
avainhenkilöille. Lainaan liittyvien optiotodistusten perusteella
niiden omistajat ovat oikeutettuja merkitsemään yhteensä 1.280.000
osaketta hintaan 0,68 euroa kappaleelta. Osakkeiden
merkintäaika alkaa 50 %:lla optioista 1.12.1999, 25 %:lla 1.12.2000 ja
25 %:lla 1.12.2001. Optioiden merkintäaika päättyy kaikkien
optiotodistusten osalta päättyy 31.1.2004. Hallituksella on oikeus
päättää optio-oikeuksien siirtämisestä.

Yhtiökokous päätti 12.4.2000 laskea liikkeelle optiolainan Telesten
henkilöstölle. Hallitus päätti 18.6.2001 mitätöidä lainaan liittyvät
B-optiotodistukset. Tämän jälkeen lainaan liittyvien optiotodistusten
perusteella niiden omistajat ovat oikeutettuja merkitsemään
820.000 osaketta. Osakkeiden merkintäaika alkaa 63 %:lla optioista
1.10.2002 ja niiden merkintähinta on 25,59 euroa kappaleelta.
Osakkeiden merkintäaika alkaa 37 %:lla optioista 1.10.2003 ja niiden
merkintähinta on 10,45 euroa kappaleelta. Optioiden merkintäaika
päättyy kaikkien optiotodistusten osalta päättyy 31.10.2005.
Osakkeiden merkintähintaa alennetaan maksetuilla osingoilla.
Hallituksella on oikeus päättää optio-oikeuksien siirtämisestä.

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

               1997      1997      1998      1999      2000      2001
               Proforma  Virallinen

Liikevaihto, Meur
               58,7      22,4      66,1      68,1      99,4      102,6
Muutos %                           12,5 %    3,1 %     46,0 %    3,2 %
Viennin ja ulkomaan toimintojen osuus
               88 %      88 %      90 %      91 %      91 %      87 %
Liiketulos, Meur
               4,5       1,2       9,4       9,9       12,2      13,8
% liikevaihdosta
               7,7 %     5,5 %     14,2 %    14,5 %    12,3 %    13,5%
Tulos rahoituserien jälkeen, Meur
               4,1       1,2       8,8       9,0       10,9      13,1
% liikevaihdosta
               7,0 %     5,6 %     13,4 %    13,3 %    11,0 %    12,8%
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Tulos ennen veroja, Meur
               -1,1      -4,0      9,8       9,0       12,3      17,9
% liikevaihdosta
               -1,9 %    -17,8 %   14,8 %    13,3 %    12,4 %    17,4%
Tilikauden tulos, Meur
               -2,2      -4,4      7,0       6,4       8,6       13,5
% liikevaihdosta
               -3,8 %    -19,7 %   10,6 %    9,4 %     8,7 %     13,1%

Tutkimus - ja tuotekehitysmenot, Meur
               4,1       1,6       4,2       6,6       9,0       9,2
% liikevaihdosta
               7,0 %     7,1 %     6,3 %     9,6 %     9,0 %     9,0 %
Investoinnit, Meur
               32,2      31,4      10,6      2,0       3,1       3,7
% liikevaihdosta
               54,8 %    140,2 %   16,0 %    2,9 %     3,1 %     3,6 %
Henkilöstö keskimäärin
               560       560       563       584       616       594
Tilauskanta, Meur
               5,1       5,1       9,3       19,9      26,4      17,8
Saadut tilaukset, Meur
               58,3      25,1      70,1      78,1      108,9     97,7

Oman pääoman tuotto-%
               20,0 %              60,3 %    39,0 %    31,4 %    28,9%
Sijoitetun pääoman tuotto-%
               20,2 %              37,8 %    36,2 %    31,4 %    27,4%
Omavaraisuusaste %
               16,9 %    16,9 %    34,2 %    45,4 %    42,7 %    44,5%
Velkaantumisaste %
               107,0 %   107,0 %   65,9 %    38,1 %    51,1 %   -20,5%

Osakekohtainen tulos, eur
               0,18      0,05      0,37      0,39      0,44      0,53
Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, eur
               0,21      0,05      0,41      0,45      0,49      0,58
Osakekohtainen tulos laimennettuna, eur
               0,17      0,05      0,35      0,37      0,46      0,51
Osakekohtainen oma pääoma, eur
               0,46      0,46      0,82      1,17      1,61      2,05

Ylin vaihtokurssi, eur                       19,00     39,00     24,00
Alin vaihtokurssi, eur                       7,00      12,90     7,80
Tilikauden päätöskurssi, eur                 16,20     23,50     12,49
Tilikauden keskikurssi, eur                  9,06      24,06     13,64
Hinta/voitto suhde (P/E)                     40,5      53,8      23,7
Osakekannan markkina-arvo, Meur              260,8     390,4     206,1
Pörssivaihto, miljoonaa kappaletta           24,8      25,7      19,3
Pörssivaihto, % osakekannasta                154,2 %   154,5 %  114,1%

Tilikauden osakkeiden keskiarvo, kpl  16 049 364 16 360 488 16 564 126
Tilikauden lopun osakkeiden määrä, kpl16 096 500 16 612 100 16 897 980
Tilikauden osakkeiden keskiarvo laimennettuna, kpl
                                      17 345 000 18 153 402 18 137 428
Tilikauden lopun osakkeiden määrä laimennettuna, kpl
                                      17 345 000 18 470 000 18 165 000
Osakekohtainen osinko, eur
               0,00      0,00      0,08      0,10      0,12      0,16*
Osinko tuloksesta, %
               0,0 %     0,0 %     21,6 %    25,0 %    27,5 %    30,3%
Efektiivinen osinkotuotto, %                 0,6 %     0,5 %     1,3 %

* hallituksen esitys
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Vuoden 1997 tulokseen sisältyy 5,2 miljoonan euron kertaluontoinen
konserniliikearvon poisto.
Taseisiin ei ole tehty korjauksia.
Investoinnit sisältävät Teleste Oy:n osakkeiden hankintahintaa vuonna
1997 30,3 miljoonaa euroa
ja vuonna 1998 8,5 miljoonaa euroa.
Konsernin virallinen tilikausi oli vuonna 1997 neljän kuukauden
mittainen.

Teleste on vuonna 1954 perustettu kansainvälinen teknologiakonserni,
joka on erikoistunut laajakaistaisen tietoliikenteen järjestelmiin ja
ratkaisuihin. Telesten liiketoiminta on jaettu kahteen liiketoimin-
tayksikköön : Broadband Cable Networksiin ja Video Networksiin.
Broadband Cable Networksin asiakkaita ovat kaapelioperaattorit ja
valtaosa yksikön liiketoiminnasta tapahtuu suorien asiakaskontaktien
kautta. Video Networks toimittaa siirtoverkkoratkaisuja valvontajär-
jestelmiin ja valtaosa yksikön myynnistä toteutuu systeemi-
integraattoreiden kautta. Konsernin liiketoimintayksiköt kuuluvat toi-
mialojensa johtaviin yrityksiin markkina-alueillaan. Vuonna 2001 Te-
leste Oyj:n liikevaihto oli 102,6 miljoonaa euroa, tilikauden voitto
13,5 Me. Sijoitetun pääoman tuotto oli 27,4 % ja oman pääoman tuotto
28,9%. Yrityksellä on noin 30 omaa toimipistettä eri puolilla maail-
maa. Telesten liikevaihdosta lähes 90% kertyi ulkomailta. Konsernin
palveluksessa oli vuoden lopussa 539 henkilöä. Yhtiön osakkeet notee-
rataan Helsingin Pörssin päälistalla.

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Timo Toivila, puh 02 2605 866 tai 0400 640 484
Talousjohtaja Antti Salminen, puh 02 2605 725 tai 040 535 1216

Internet:
Tämä tiedote on myös Telesten kotisivuilla www.teleste.com

Jakelu:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
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